





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				PANTER - ÚČTO , s.r.o., v likvidaci
 —
				IČ: 25722841 —
				Datová schránka: xhssbam
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Duchoslávka 2055, Praha 6
 —
				IČ: 17799775 —
				Datová schránka: eeubaaa
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Společenství vlastníků jednotek Duchoslávka 2056, Praha 6
 —
				IČ: 27230511 —
				Datová schránka: xfdpefy
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AGROGEOLOGIE s.r.o.
 —
				IČ: 08525617 —
				Datová schránka: jngei3y
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Duchoslávka 2052 a 2053 v Praze 6
 —
				IČ: 27212521 —
				Datová schránka: t4bpc7c
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Chillipikanterie s.r.o.
 —
				IČ: 17069521 —
				Datová schránka: 4ks3gue
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Darsio, s.r.o.
 —
				IČ: 27875091 —
				Datová schránka: 3enx4ck
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GRC Solution s.r.o.
 —
				IČ: 01983709 —
				Datová schránka: jahbmu8
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bytové družstvo U Kapličky
 —
				IČ: 44796951 —
				Datová schránka: spaufsm
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům  č.p. 2054, v Praze 6, k.ú. Dejvice
 —
				IČ: 27212815 —
				Datová schránka: gtzpc9f
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 2059/23, Praha 6, Dejvice
 —
				IČ: 27384543 —
				Datová schránka: 7zrpscz
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Architektky, z.s.
 —
				IČ: 14052334 —
				Datová schránka: 8ab2tir
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek Bojovské údolí
 —
				IČ: 08444145 —
				Datová schránka: xkrjrjx
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.2058
 —
				IČ: 27372545 —
				Datová schránka: 8ehprz5
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům č.p. 2057 v Praze 6, Duchoslávka 1, k.ú. Dejvice
 —
				IČ: 27386384 —
				Datová schránka: xwjpsff
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INGkomplet, s.r.o.
 —
				IČ: 24231410 —
				Datová schránka: y6dmf64
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				STATIC BUREAU PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08825734 —
				Datová schránka: 524mdkp
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 2079 v Praze 6 - Dejvicích, Vostrovská ul. 31a
 —
				IČ: 26769867 —
				Datová schránka: 8s3y7mi
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HANSPAULKA, z.s.
 —
				IČ: 70836949 —
				Datová schránka: b282u26
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pražští zvoníci svatovítští, z. s.
 —
				IČ: 64936660 —
				Datová schránka: p2keeci
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VGPO s.r.o.
 —
				IČ: 14295512 —
				Datová schránka: gr4hifc
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ANTROPOS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 29206821 —
				Datová schránka: y3enn36
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Aurora Perpetual s.r.o.
 —
				IČ: 24782165 —
				Datová schránka: vx8wm37
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pikuntis s.r.o.
 —
				IČ: 11961945 —
				Datová schránka: bipn6aq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÍNO MADĚRYČ s.r.o.
 —
				IČ: 13971701 —
				Datová schránka: 89fsnib
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÝHLED spol. s r.o.
 —
				IČ: 25620355 —
				Datová schránka: cvcbgya
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Shinedown Services, s.r.o.
 —
				IČ: 04705858 —
				Datová schránka: 5krheei
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solnero Invest, s.r.o.
 —
				IČ: 07345801 —
				Datová schránka: rwte2jf
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek vlastníků Dejvice č.p. 314, z.s.
 —
				IČ: 60163259 —
				Datová schránka: 7n7i64p
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 314/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EMME Invest s.r.o.
 —
				IČ: 01754891 —
				Datová schránka: k3pwcy8
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EventsMan s.r.o.
 —
				IČ: 03381421 —
				Datová schránka: 6dgnsbq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Klub 3P - Projektanti posedlí pohybem, spolek v likvidaci
 —
				IČ: 63833506 —
				Datová schránka: zv26476
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domů Vostrovská 42 a 44
 —
				IČ: 24661902 —
				Datová schránka: qqm47xq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 2078, Praha
 —
				IČ: 26762510 —
				Datová schránka: wqzy6n2
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Axis Industrial Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 08962472 —
				Datová schránka: 6csr3md
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Energy & Industrial Management Advisory Services, s.r.o.
 —
				IČ: 02876493 —
				Datová schránka: hywgm7g
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 322, Praha 6.
 —
				IČ: 03935191 —
				Datová schránka: zmcrj23
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 322/38, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Vostrovská 46 a 48, Praha 6
 —
				IČ: 02087979 —
				Datová schránka: 4xen74p
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 484/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GT Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 25757971 —
				Datová schránka: 6ga88s6
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 631/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VOSTROVSKÁ 631 s.r.o.
 —
				IČ: 27174549 —
				Datová schránka: 9pfa9c9
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 631/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bytové družstvo Vostrovská 50 a 52
 —
				IČ: 63082403 —
				Datová schránka: pizn3mf
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 487/52, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sdružení vlastníků obytného domu Vilímovská 29
 —
				IČ: 60435895 —
				Datová schránka: wrmjan3
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 611/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků bytových jednotek Vilímovská 611/29, Praha
 —
				IČ: 02647982 —
				Datová schránka: ba8p335
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 611/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Vilímovská 512/27, Praha 6 - Dejvice
 —
				IČ: 09789146 —
				Datová schránka: gwdk94g
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 512/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BARD PHARMA, SE
 —
				IČ: 05333075 —
				Datová schránka: gbfz8ku
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IMBA - Czech National Group
 —
				IČ: 02758644 —
				Datová schránka: dxzqc6e
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ULZIBAT.CZ o.s.
 —
				IČ: 01493329 —
				Datová schránka: idjuwk6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1477/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BIOPREPARÁTY, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25607324 —
				Datová schránka: 5sertrv
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o.
 —
				IČ: 27311392 —
				Datová schránka: wpirrkj
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Biopreparáty Overseas s.r.o.
 —
				IČ: 27650049 —
				Datová schránka: kaia6fi
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PRAGOMONT spol.s r.o.
 —
				IČ: 14893177 —
				Datová schránka: hmv7cem
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domu Praha 6, Vilímovská 25/1467
 —
				IČ: 26723557 —
				Datová schránka: rjcyys3
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				UNIGAST Q, spol. s r.o.                                       UNIGAST Q, GmbH
 —
				IČ: 48024520 —
				Datová schránka: 5vq88us
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iTruxe s.r.o.
 —
				IČ: 06637701 —
				Datová schránka: eg9vyry
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				International Lawn Tennis Club České republiky
 —
				IČ: 70105669 —
				Datová schránka: gpva8i9
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1476/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AmanTop s.r.o.
 —
				IČ: 24224022 —
				Datová schránka: hnja3fx
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1484/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HáDě z.s.
 —
				IČ: 08475008 —
				Datová schránka: p39jsir
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1484/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARTEMIS,spol.s r.o.
 —
				IČ: 48953172 —
				Datová schránka: 23ung6n
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1445/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DEVIHO, s.r.o.
 —
				IČ: 61501565 —
				Datová schránka: c932z6f
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 488/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DESIGN a MANAGEMENT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25707523 —
				Datová schránka: ks4ypu6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Vilímovská č. 1581 a 1582 Praha 6
 —
				IČ: 28536053 —
				Datová schránka: z8jsgpc
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Whitespace, s.r.o.
 —
				IČ: 28364104 —
				Datová schránka: 35mbx35
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZDAR 20,s.r.o.
 —
				IČ: 27160513 —
				Datová schránka: ecjcrr8
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MTO-CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25687239 —
				Datová schránka: 9q9rhph
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 628/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kinesis Media s.r.o.
 —
				IČ: 10667431 —
				Datová schránka: mzqdd52
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 632/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RCNKSK s.r.o.
 —
				IČ: 26454351 —
				Datová schránka: 78tm45q
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 775/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Humanly s.r.o.
 —
				IČ: 09919929 —
				Datová schránka: b2z7prt
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1581/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ROSENARO, z. s.
 —
				IČ: 04103912 —
				Datová schránka: bcbrr6w
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1581/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Data Tresor s.r.o.
 —
				IČ: 24151254 —
				Datová schránka: caw47q6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EXIMPO, akciová společnost
 —
				IČ: 00485942 —
				Datová schránka: qnfpxms
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PROIMPEX CZ spol. s r.o.
 —
				IČ: 00549444 —
				Datová schránka: x7wu5pc
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JOGA TURIST s.r.o.
 —
				IČ: 26123941 —
				Datová schránka: zigd8uk
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 489/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORTEL,spol.s r.o.
 —
				IČ: 44794959 —
				Datová schránka: 9733yca
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 791/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BLANET - SHOP, s.r.o.
 —
				IČ: 26214164 —
				Datová schránka: i6nrys8
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 762/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BETA-Apo s.r.o.
 —
				IČ: 04385055 —
				Datová schránka: i4e8rdp
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 721/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro domy čp. 496 a 497, Praha 6, Dejvice
 —
				IČ: 06521827 —
				Datová schránka: ne4gd9e
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 496/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ENDOIMPLANT AP spol. s r.o.
 —
				IČ: 62411471 —
				Datová schránka: c5npugd
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ENDOIMPLANT CZ spol. s r.o.
 —
				IČ: 26115506 —
				Datová schránka: 3wg36wa
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Enovio v.o.s.
 —
				IČ: 11808675 —
				Datová schránka: ytwffqi
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ALL FIN INVENCE, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26438534 —
				Datová schránka: 6efp55m
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 635/17, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				E+P servis, s.r.o.
 —
				IČ: 26203073 —
				Datová schránka: jq9puyd
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 635/17, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jatky SH, s.r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 25217712 —
				Datová schránka: cqfgn9g
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 2501/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SCHECO, spol. s r.o., chadící a klimatizační technika
 —
				IČ: 47122731 —
				Datová schránka: 9d874qn
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 2501/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PRAMAX spol. s r.o.
 —
				IČ: 45808392 —
				Datová schránka: msf7cyf
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 720/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TWOP, s.r.o.
 —
				IČ: 25063634 —
				Datová schránka: hrfs3c2
					—
					Sídlo společnosti: Pražákovská 2143/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1486 k.ú. Dejvice, Praha 6
 —
				IČ: 27419355 —
				Datová schránka: 8vmywtn
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1486/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TD-INTERIÉRY s.r.o.
 —
				IČ: 07673019 —
				Datová schránka: 62hp7yi
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 761/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Auto Prime Concept s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24254533 —
				Datová schránka: megjjan
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 672/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Xtreme-Computers s.r.o.
 —
				IČ: 06580165 —
				Datová schránka: aqxuq97
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 672/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HAVLIS & PARTNER ARCHITEKTI s.r.o.
 —
				IČ: 24239224 —
				Datová schránka: vkemstn
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 625/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků pro domy č.p. 494 a 495,  Na Pískách, Praha 6
 —
				IČ: 24187275 —
				Datová schránka: 6s342pd
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 494/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				A.I.K. BOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61250627 —
				Datová schránka: 48ij3gk
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ALIAZA, s.r.o.
 —
				IČ: 26471396 —
				Datová schránka: qahkpky
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Diamond Merchants, s.r.o.
 —
				IČ: 26440458 —
				Datová schránka: wenywq5
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JP Arrow s.r.o.
 —
				IČ: 28486498 —
				Datová schránka: kcxecm7
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KOMEJT, s.r.o.
 —
				IČ: 26442167 —
				Datová schránka: fk5f89f
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MASRE s.r.o.
 —
				IČ: 04227131 —
				Datová schránka: 8cw6fvf
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RAANANA, s.r.o.
 —
				IČ: 26488809 —
				Datová schránka: dmmv37b
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SK Petřiny z.s.
 —
				IČ: 17868611 —
				Datová schránka: vsxxswv
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VSN Trading, s.r.o.
 —
				IČ: 26461293 —
				Datová schránka: axcbc52
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZURRICH - INTERNATIONAL, s.r.o.
 —
				IČ: 26213745 —
				Datová schránka: s4addst
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ABV - autodíly s.r.o.
 —
				IČ: 26743868 —
				Datová schránka: vacpb8v
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 636/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1461/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Bartoňce č.p. 314/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 482/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 2833/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1463/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Bartoňce č.p. 322/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 665/39a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1619/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 485/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 667/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1463/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1619/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 486/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				AGROGEOLOGIE s.r.o.
 —
				IČ: 08525617 —
				Datová schránka: jngei3y
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GRC Solution s.r.o.
 —
				IČ: 01983709 —
				Datová schránka: jahbmu8
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VGPO s.r.o.
 —
				IČ: 14295512 —
				Datová schránka: gr4hifc
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ANTROPOS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 29206821 —
				Datová schránka: y3enn36
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pikuntis s.r.o.
 —
				IČ: 11961945 —
				Datová schránka: bipn6aq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solnero Invest, s.r.o.
 —
				IČ: 07345801 —
				Datová schránka: rwte2jf
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Axis Industrial Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 08962472 —
				Datová schránka: 6csr3md
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o.
 —
				IČ: 27311392 —
				Datová schránka: wpirrkj
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kinesis Media s.r.o.
 —
				IČ: 10667431 —
				Datová schránka: mzqdd52
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 632/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JOGA TURIST s.r.o.
 —
				IČ: 26123941 —
				Datová schránka: zigd8uk
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 489/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORTEL,spol.s r.o.
 —
				IČ: 44794959 —
				Datová schránka: 9733yca
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 791/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Enovio v.o.s.
 —
				IČ: 11808675 —
				Datová schránka: ytwffqi
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TD-INTERIÉRY s.r.o.
 —
				IČ: 07673019 —
				Datová schránka: 62hp7yi
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 761/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Xtreme-Computers s.r.o.
 —
				IČ: 06580165 —
				Datová schránka: aqxuq97
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 672/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ABV - autodíly s.r.o.
 —
				IČ: 26743868 —
				Datová schránka: vacpb8v
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 636/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sojkovska s.r.o.
 —
				IČ: 27236200 —
				Datová schránka: 9c2264d
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 735/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				CordisHome, s.r.o.
 —
				IČ: 08662282 —
				Datová schránka: nqegrhm
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 765/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VT - COMPANY, s.r.o.
 —
				IČ: 25705393 —
				Datová schránka: daybdu7
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 704/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IQSolutions.cz s.r.o.
 —
				IČ: 07749830 —
				Datová schránka: 68urr5t
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1321/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Partner pro život s.r.o.
 —
				IČ: 24780022 —
				Datová schránka: ngew8xu
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1490/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FAT Trading s.r.o.
 —
				IČ: 26161699 —
				Datová schránka: qpc5xg8
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 795/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AH ATELIER PRAHA spol. s r.o.
 —
				IČ: 03673588 —
				Datová schránka: 2q5uc9m
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solarity s.r.o.
 —
				IČ: 24162167 —
				Datová schránka: spy6g3q
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KAREŠ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45317941 —
				Datová schránka: 5yye54k
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 669/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÁŠ UZENÁŘ s.r.o.
 —
				IČ: 03823474 —
				Datová schránka: tsdxnie
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 820/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Dejvická č.p. 271/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 277/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 278/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 279/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 298/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 306/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 315/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 316/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 317/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 324/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 342/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 507/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 524/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 525/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 574/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 575/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 576/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 687/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 688/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 689/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 253/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 266/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 273/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 274/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 279/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 293/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 295/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 300/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 327/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 331/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 66/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 133/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 164/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 214/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 330/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 344/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 370/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 515/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 516/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1461/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 314/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Bartoňce č.p. 314/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 482/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 2833/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Vostrovská č.p. 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1461/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 314/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Bartoňce č.p. 314/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 482/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 2833/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 322/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1463/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Bartoňce č.p. 322/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 484/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 665/39a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1619/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 485/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 667/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1463/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1619/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 486/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1455/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 631/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 631/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 487/52, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vilímovská č.p. 611/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Pražákovská ev. č. 55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Třebíč
	Pardubice
	Olomouc
	Frýdek-Místek
	Rychnov nad Kněžnou
	Děčín
	Příbram
	Chrudim
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Kolín
	Blansko
	Hostivař, Praha
	Jihlava
	Písek
	Mosty u Jablunkova
	Španělsko
	Jedovnice
	Chodov, Praha
	Vršovice, Praha




    Top profese

    	Webmaster
	Account Manager / Key Account Manager
	Dispečer / Dispečerka
	Karosář / Karosářka
	Kovář / Kovářka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Projektant / Projektantka
	Směnárník / Směnárnice
	Specialista / specialistka plánování
	Dekoratér / Dekoratérka




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	otázky
	nábor
	nástroje
	starobní důchod
	pracovní podmínky
	cestovní náhrady
	fotky
	první den v práci
	stravné
	pokuty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Personalista s přesahem do marketingu
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Skladník Möbelix Plzeň
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Skladník divize Hradec Králové
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Obsluha strojů ve výrobě
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Personál do restaurace
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Referent/ka OSPOD, náhradní rodinná péče
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Operátor výroby
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















